13. καὶ ἐπὶ Γλούτου Καρός melius Γλού-  
του τοῦ Καρός. sed scribe potius ἐπὶ Γλοῦ τοῦ Καρός.  
nam *Glus* inter Graeca nomina observavimus: ut apud  
Xenophontem in primo Anabaseos, Κῦρος τῷ στρατεύ-  
ματι πέμψας Γλοῦν εἶπεν. et aliis locis. apud Polyaenum  
scribitur Γλῶς. [apud Diodorum Siculum in historia 15.  
semper scribitur γαώς. perperam] Caeterum illa verba  
γενόντας παρ' ἥμην, accipe ut a Clearcho profecta, qui  
uit Cilix Solensis, et Aristotelis temporibus vixit. dis-

cipulus enim illius fuit. ολίμανα κατεσκεύαζον ἐξ ἔαυτῶν. scalas ex se se faciebant.stantibus videlicet primis, secundis submissioribus, tertiiis magis et quartis, postremis etiam genu nixis. Ad fine fuit mulierum aliarum ministerium, quas in insula Samo ἐπωστρίδας vocabant. Hesychius, ἐπωστρίδες αἱ κατὰ Σάμου ταῖς γυναιξὶ τὴν δεξιὰν ἐπέχουσαι πατὰ τὴν ὄσφύν. Ex istis verbis discimus fuisse in insula illa mulieres colacidibus modo memoratis, similes: quae nobiles foeminas currum aut equum conscedentes sublevarent, dextra manu ad illarum lumbos admota. Eustathius cum Athenaei verba de climacidibus descripsisset, addit: sua quoque aetate tale quid factitatum ab iis qui dorsum inclinantes, consensuris in equos erant pro stapedibus, quos vocant. Erat tamen jam ante Eustathii saeculum usus eorum adminiculorum notus, quibus hodie utimur. faciunt enim illorum mentionem antiquissimi Rabbinorum, ut alibi docemus.

προηγάγοντο, τεχνώμεναι τὰς ἀΦρον-  
στάτας. Tolle ὑποστήγμην post προηγάγοντο: et verte,  
eo deliciarum, ne dicam misericiarum, perduxerunt  
istae suo artificio stultissimas illas foeminas. ita inter-  
preter vocem τεχνώμεναι. quo videtur fieri allusio, cum  
addit, αὗται μὲν ἐκ τῶν λίαν μαλακῶν. ὑπὸ τῆς τέχνης  
μεταβιβασθεῖσαι, συληρῶς ἐβίωσαν ἐπὶ γῆρως. quam-  
quam verius puto scribendum esse ὑπὸ τῆς τύχης μετα-  
βιβασθεῖσαι. optima et planissima sententia.

αἱ δὲ τῶν παρ' ἡμῖν ταῦτα διαδεξαμένων ἐκπεσοῦσαι τῆς ἐξου-  
σιας πατῆραν εἰς Μακεδονίαν. In Excerptis ita scriptum  
offendimus, αἱ δὲ πατῆραν ἐς Μακεδονίαν ἐκπεσοῦσαι  
τῆς ἐξουσιας. omissis caeteris quae obscuritatis plena  
p. 451. sunt. Acutus lector statuat quid sit pronuntiandum.

τρόπου ταῖς ὄμιλίαις ἀνέθεσαν οὐδὲ λέγειν καλόν. Le-  
gendum διέθεσαν, atque ita editum oportuit. nam suf-  
fragatur Epitoma. Verte, quae rerum ibi dominas et  
reginas quales sua consuetudine reddiderint, ne dictu-  
quidem est honestum. πλὴν ὅτι μαγευόμεναι καὶ  
μαγεύουσαι Ταυροπολιαὶ, τρίοδοι τινες αὗται πρὸς ἀλή-  
θειαν ἐγένοντο. id est, magicas artes in se atque aliis  
exercentes, ut fit in sacris Tauropoliis, re vera mu-  
lieres e trivio factae sunt. qualia fuisse legimus sacra  
Cotytus, omnis turpitudinis et obscenitatis plena: talia  
erant et Tauropolia, quemadmodum colligas recte ex  
hoc loco. Fuerintne in Macedoniam et Graeciam delata  
e Taurica Chersoneso, ubi Diana ταυροπόλος humanis

victimis colebatur: an aliunde initium habuerint, legi nusquam. In Excerptis ita, μαγευόμεναι καὶ μάγεύουσαι, ταυροπόλοις καὶ τρίοδοι τινες αὗται πρ. non diverso sensu. nam quae sacra Tauropolia procurabant foeminae, ταυροπόλοι dicebantur. Potes ita vertere, solitae incantare et incantari, simillimae evaserunt iis quae sacra Tauropolia curant, et urbium triviis plenis purgamentorum omne genus. τρίοδοι proprie loci in urbe dicuntur, in quos veteres conjiciebant omnia inquinamenta: ipsaque adeo domorum et urbium quae vocabant purgamenta. καθαρμῶν γὰρ, inquit Eustathius, ἐκβολαὶ εἰς τὰς τριόδους έγίνοντο: et morem hunc multis explicat Harpocration in ὁξυθύμια. Petronius, *Quae striges comederunt nervos tuos? aut quod purgamentum nocte calcasti in trivio aut cadaver?* Hic vero elegantissime appellantur τρίοδοι, mulieres omnibus flagitiis circumfusae atque coopertae. pari elegantia καθάρματα, adfini voce, eas dixeris [Pro τρίοδι τινες, quomodo extat in Athenaeo et in Excerptis, melius fortasse legas τριοδίτις. eodem sensu a τρίοδος formatur τριοδίτις, quod unum est ex Hecates cognominibus.] λεπτῷ ληδίῳ συναμφιακώς. non est corruptus locus ut putarunt interpres qui correxerunt, Λυδίῳ. ex antiquis grammaticis constat, ληδίου vilis aut tenuis vestis nomen esse. ἐκηρευμάμενος ταύτη καὶ προσπεπτωκώς. Loquendi usus postulat ταύτης. mirum autem adulandi studium duobus hisce verbis declarat Clearchus. Mox pro κατέψυχε, Dalecamp. κατέψυχε. quod confirmat Epitome ὥστε τὸν πρῶτον αὐτὸν ἐπονομάσαντα. Σικύαν εὔστόχως εἰρηνέναι δοκεῖν. Cucurbitulas adhibent medici ad attrahendum: quod cum sit, etiam extenditur cutis. Non igitur ea caussa est appellationis Sicyae, quam interpres arbitrantur: sed petenda ea est ex verbis praecedentibus, εἴλικέ τε καὶ ἐξέτεινε. trahebat, et extendebat. τῇ δεξιᾷ δὲ Φωκαϊκὸν ψῆγμα τιδιακινῶν ὡς αἰωρῶν ἥδυς ἦν, ἀλλ' οὐκ ἀποσοβῶν. Legebatur ψῆγμα: sed perplacet ψῆγμα: nam slabellum intelligit, ut bene judicavit eruditissimus Dalecampius: quamquam alii fere id instrumentum ριπίδα vel ριπίδιον vocant. quod cur ψῆγμα non possit vocari caussae non est: cum ψύξαι exponatur a veteribus etiam ἀνεμονοποιῆσαι, ventulum facere. καταψύχσιν in ea re posuit p. 452. elegantissimus poeta Nonnus in 3. Dionysiacorum: Τέκνα καταψύχουσα, καὶ ἔσβεσε καύματος ὄρμὴν, Ἀγρι-

τηνα

τυπον Φύσημα χέων ποιητὸς αῆτης. Haec eo spectant, ut doceamus veram lectionem esse ψῦγμα: licet in omnibus antiquis libris aliter scriptum sit hoc verbum. Jam vero legendum est, διαινῶν ὡς αἰώραν, non autem ὡς αἰωρῶν. Hoc vult: Therem manu dextra flabellum Phocaicum commovisse, non ut qui muscas expellunt, vehementer: sed leniter, instar eorum qui lectos pensiles agitant. Flabella utriusque rei parabantur: et quaerendae refrigerationi, et muscis expellendis: unde etiam μυιοσόβας appellariunt. Est igitur διαινεῖν ὡς αἰώραν, quod Antiphanes dicit paulo post, σύμμετρον πνεῦμα μὴ περισταληρον ποιεῖν. Scribe, ἵς καὶ τὴν Ἀθηνᾶν. non ὡς. et aliquando post, πρὸς γὰρ τὸ οὗτον οὐλακεύειν. cum Epit. non πρὸς τῷ τοιούτῳ οὐλ. melius etiam ἐπανολουθῶν ἀποπλάττεται, quam ἐπανολουθοῦν.